
La Liga

barca real madryt 

Poziom trudności: Średni

1. jak inna nazwa dla Barcelony

A - The reds

B - Czerwone Diabły

C - Duma Katalonii

2. Kto wygrał ligę Mistrzów

A - Real Madryt

B - Manchestr Utd

C - Chelsea

D - FC Barcelona

3. Z jakim numerem gra Cristiano Ronaldo

A - 10

B - 5

C - 9

D - 3

4. Jakimi wynikami  zakończyły się ostatnie mecze FC Barcelony z Wisłą Kraków

A - 4-0 0-1

B - 4-1 0-1

C - 0-3 5-3

D - 2-2 3-2

5. Kto stoi na bramce Realu

A - Iker Casillias

B - Viktor Valdes

C - Van Der Sar

D - Xavi
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6. Kto stoi w bramce Barcelony

A - Pawełek

B - Valdes

C - Casiilias

D - Sandomierski
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La Liga

barca real madryt 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. C

4. A

5. A

6. B
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